
年 ・ 月 ・ 日 内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－３３０（１）

・ ・

・

・・

・

１：５

たま希 樋口

仕　様

処理：溶融亜鉛めっき

ノンスリップタイプ

材質：ＳＳ４００＋ＳＴＫＲ４００

定尺：５９０

590

クロスバーφ６＠１００

7
4
0

4
0

7

38

4
9
6

5
9
0

60

98

（Ｌ＝５８０）

かさ上げ材：□-６０×４０×３．２

メインバーＤＩ－３８＠１５

エンドプレートＦＢ３２×４．５

圧接式細目グレーチング　ＱＸＹ　５９３８Ａ

5
.
4

7
.
6 5

5

3

ＤＩ－３８　バー形状詳細　Ｓ＝１：２

3
8

5

※デルタパターンの配列は一定ではありません。

デルタパターン

かさ上げ型　細目ノンスリップタイプ　側溝用　スチール製グレーチング　ＱＸＹ　５９３８Ａ ３ＲＧ４８９８０


